
   Federació Catalana de Futbol
COMITÈ TÈCNIC D'ÀRBITRES

TEMPORADA:2016-2017 COMPETICIÓN:QUARTA CATALANA
GRUPO: GRUP 30 JORNADA: 2 ACTA: 1439488

Acta del partido celebrado el 21 de  septiembre de 2016 ,en Armentera (L')

Clubes: L'ARMENTERA, C.F. ,de ARMENTERA (L')

LLADO, U.E. ,de LLADÃ³

Campo: MPAL. ARMENTERA

Árbitros Sr. FERNANDEZ CAMPAÑA, GUILLEM

Equipo L'ARMENTERA, C.F. " A " Equipo LLADO, U.E. " A "

G Jugador  DNI/Código P Jugador  DNI/Código P G

6. MURILLO HERNANDEZ, ANTONIO  40447962R  

7. SANCHO JANOHER, DANIEL  77913424G  

8. SABARTÉS SAGUÉ, IVAN  41551838S  

9. MOLINS MONTALAT, ANDREU  41555349F  

13.  BARROSO CLAVER, MANUEL  41556852S  

15.
 SANDE SEGURA, FERNANDO
SANTIAGO

 41555425Z  

16.  LOPEZ MUÑOZ, RUBEN  41554357G  

17.  REDAÑO VAZQUEZ, ALVARO  47214523P  

2 19.  MERIDA RODRIGUEZ, DANIEL  41567054M  

21.  CASAMIQUELA GIRONELL, JOEL  41566381E  

23.
 ROMERO CABEZA, FRANCISCO
MANUEL

 41560300J  

2. ROURA JUANOLA, MARC  41557126J  

3. FERNANDEZ CANTARERO, ADRIA  41552998W  

10.  ROURA JUANOLA, ALBERT  40444046H  

11.  MILLASTRE SITJÀ, JORDI  41552031R  

13.  DIAZ ROMERO, DANIEL  41561727Z  

15.  FONT LOPEZ, OSCAR  40595853W  

16.  NOGALES COROBA, ALEXIS  40448698R  

17.  CASTELLON BATISTA, JOSE  41564646N  

18.  REIG SAIS, JAUME  40363347A  

19.
 DE LOS SANTOS JIMENEZ, JOSE
MIGUEL

 40595908B  

23.  MARTI DE JUANA, GERARD  41556410X   1

Jugadores Suplentes

2 .FERNÁNDEZ TADEO, CRISTOPHER 41557243S

4 .OLIVERAS GUERRERO, JORDI 40368989X

10
.
CHAOUI , ZAKARIA E0102802

11
.
SAMPOL DIAZ, RUBEN 40452014M

14
.
REIXACH RICART, ROGER 40450287A

22
.
CRIADO SABORIDO, JOSE ANTONIO 41556496G

8 .FUENTES SAEZ, ELOY 41551097X

14
.
CAMPI DIEZ, VICTOR 40594997C

Entrenador D. CAMARA SORIANO, ANTONIO Lic. nº 40437883L Entrenador D. Lic. nº

 1º Auxiliar D. Lic. nº  1º Auxiliar D. Lic. nº

 2º Auxiliar D. Lic. nº  2º Auxiliar D. Lic. nº

1ªTIEMPO FINAL

Resultado
L'ARMENTERA, C.F. " A " DOS ( 2 ) DOS ( 2 ) Hora de

comienzo
1ªParte 21:00

LLADO, U.E. " A " UN ( 1 ) UN ( 1 ) 2ªParte  22:00

El Capitán y Entrenador El Capitán y Entrenador

L'ARMENTERA, C.F. " A " Nº6 LLADO, U.E. " A " Nº10

(CAP.L) MURILLO HERNANDEZ, ANTONIO (CAP.V) ROURA JUANOLA, ALBERT

(ENT.L) CAMARA SORIANO, ANTONIO (ENT.V)

El Delegado de Campo 21 de  septiembre de 2016

(DEL.L) FERNANDEZ SOLE, DAVID
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SUSTITUCIONES EFECTUADAS

Equipo L'ARMENTERA, C.F. " A " Equipo LLADO, U.E. " A "

El jugador (2 )
FERNÁNDEZ TADEO,
CRISTOPHER min. 29

sustituye a (16)LOPEZ MUÑOZ, RUBEN

El jugador (10)CHAOUI , ZAKARIA min. 65

sustituye a (21)CASAMIQUELA GIRONELL, JOEL

El jugador (11)SAMPOL DIAZ, RUBEN min. 65

sustituye a (23)ROMERO CABEZA, FRANCISCO MANUEL

El jugador (22)
CRIADO SABORIDO, JOSE
ANTONIO min. 65

sustituye a (8 )SABARTÉS SAGUÉ, IVAN

El jugador (4 )OLIVERAS GUERRERO, JORDI min. 87

sustituye a (19)MERIDA RODRIGUEZ, DANIEL

El jugador (8 )FUENTES SAEZ, ELOY min. 46

sustituye a (17)CASTELLON BATISTA, JOSE

El jugador (14)CAMPI DIEZ, VICTOR min. 58

sustituye a (16)NOGALES COROBA, ALEXIS

GOLES MARCADOS

Equipo L'ARMENTERA, C.F. " A " Equipo LLADO, U.E. " A "
( 20
') MERIDA RODRIGUEZ, DANIEL Gol
( 28
') MERIDA RODRIGUEZ, DANIEL Gol

( 17
') MARTI DE JUANA, GERARD Gol

TARJETAS

Equipo L'ARMENTERA, C.F. " A " Equipo LLADO, U.E. " A "
( 25
') CASAMIQUELA GIRONELL, JOEL Amarilla
( 61
') MOLINS MONTALAT, ANDREU Amarilla
( 84
') CHAOUI , ZAKARIA Amarilla

( 33
') MILLASTRE SITJÀ, JORDI Amarilla
( 44
') CASTELLON BATISTA, JOSE Amarilla
( 61
') ROURA JUANOLA, ALBERT Amarilla
( 62
') FONT LOPEZ, OSCAR Amarilla

FIRMA DE LOS DELEGADOS DE LOS CLUBES

Equipo Local: D. FERNANDEZ SOLE, DAVID  Equipo Visitante: D. FONT CASTRO, ENRIC
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INCIDENCIAS

1.-JUGADORES
A.-AMONESTACIONES

- L'ARMENTERA, C.F. " A " :En el minuto 25 el jugador( 21 ) CASAMIQUELA GIRONELL, JOELfue
amonestado por el siguiente motivo: Zancadilla

- L'ARMENTERA, C.F. " A " :En el minuto 61 el jugador( 9 ) MOLINS MONTALAT, ANDREUfue amonestado
por el siguiente motivo: Zancadilla

- L'ARMENTERA, C.F. " A " :En el minuto 84 el jugador( 10 ) CHAOUI , ZAKARIAfue amonestado por el
siguiente motivo: Zancadilla

- LLADO, U.E. " A " :En el minuto 33 el jugador( 11 ) MILLASTRE SITJÀ, JORDIfue amonestado por el
siguiente motivo: Zancadilla

- LLADO, U.E. " A " :En el minuto 44 el jugador( 17 ) CASTELLON BATISTA, JOSEfue amonestado por el
siguiente motivo: Protestar

- LLADO, U.E. " A " :En el minuto 61 el jugador( 10 ) ROURA JUANOLA, ALBERTfue amonestado por el
siguiente motivo: Protestar

- LLADO, U.E. " A " :En el minuto 62 el jugador( 15 ) FONT LOPEZ, OSCARfue amonestado por el siguiente
motivo: Zancadilla

B.-EXPULSIONES

C.-OTRAS INCIDENCIAS

Cap

2.-DIRIGENTES y TÉCNICOS
A.-AMONESTACIONES

B.-EXPULSIONES

C.-OTRAS INCIDENCIAS

Revisado el contenido del acta por los delegados de ambos equipos sin hacer ninguna objeción a la misma.

3.-PÚBLICO
Al finalizar el partido se ha lanzado un artefacto explosivo dentro del recinto deportivo desde fuera del terreno de
juego, por parte de los aficionades del C.F. L'ARMENTERA cómo celebración de la victoria.

4.-DEFICIENCIAS OBSERVADAS EN EL TERRENO DE JUEGO E INSTALACIONES
Ninguna

5.-OTRAS OBSERVACIONES O AMPLIACIONES A LAS ANTERIORES
Ninguna

Armentera (L') , 21 de  septiembre de 2016  

El Árbitro
(ÁRBITRO PRINCIPAL^^)  
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